[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] "        "             2023 г. №
 г. Калач

О внесении изменений в постановление администрации Калачеевского муниципального района от 01.10.2020 года № 620 «О создании административной комиссии администрации Калачеевского муниципального района»

В целях актуализации состава административной комиссии, администрация Калачеевского муниципального района постановляет:
1.Внести в состав административной комиссии, утвержденный постановлением администрации Калачеевского муниципального района от 01.10.2020 г. № 620 «О создании административной комиссии администрации Калачеевского муниципального района», следующие изменения:
1.1. Включить в состав административной комиссии Ржевскую Татьяну Александровну – секретаря – референта администрации Пригородного сельского поселения.
2. Включить в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, Ржевскую Татьяну Александровну.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
Калачеевского муниципального района

	Н.Т. Котолевский

image1.jpeg